
種別 得点 競技名 種別 氏名（所属）

成 男 24 水 泳 成女

水 泳 成女

カ ヌ ー 成女

相 撲 成男

カ ヌ ー 成男

陸上競技 成男

成 女 35 水 泳 成男

成 男 21 水 泳 成男

相 撲 成男

馬 術 成男

ｳｴｲﾄﾘﾌﾃｨﾝｸﾞ 少男

陸上競技 少男Ｂ

ｳｴｲﾄﾘﾌﾃｨﾝｸﾞ 成男

陸上競技 少女A

ｳｴｲﾄﾘﾌﾃｨﾝｸﾞ 成男

少 男 30 水 泳 少男

成 女 18 ライフル射撃 成男

ｳｴｲﾄﾘﾌﾃｨﾝｸﾞ 成男

陸上競技 少女B

成 男 40 水 泳 成男

成 男 15 カ ヌ ー 成女

成 男 15 ｳｴｲﾄﾘﾌﾃｨﾝｸﾞ 少男

少 女 15

成 女 12.5 水 泳 成男

少 男 7.5 水 泳 成女

成 女 20 ﾚ ｽ ﾘ ﾝ ｸ ﾞ 成男

少 男 7.5 ﾚ ｽ ﾘ ﾝ ｸ ﾞ 少男

ｾ ｰ ﾘ ﾝ ｸ ﾞ 成女

ボ ー ト 少男

ｳｴｲﾄﾘﾌﾃｨﾝｸﾞ 少男

少 女 9 ス キ ー 成女Ａ

水 泳 少男Ａ

水 泳 成女

ﾎﾞｳﾘ ﾝ ｸ ﾞ 少男

ライフル射撃 成女

ライフル射撃 少女

陸上競技 成男

陸上競技 少女B

陸上競技 成男

ｳｴｲﾄﾘﾌﾃｨﾝｸﾞ 成男

ｳｴｲﾄﾘﾌﾃｨﾝｸﾞ 成男

少 女 6 ス キ ー 成男Ａ

少 男 6 水 泳 成女

水 泳 少男

馬 術 成男

ライフル射撃 成男

カ ヌ ー 成女

自 転 車 成男

ｳｴｲﾄﾘﾌﾃｨﾝｸﾞ 成男

ｳｴｲﾄﾘﾌﾃｨﾝｸﾞ 成男

陸上競技 成女

ス キ ー 少男

カ ヌ ー 成男

ライフル射撃 成女

ライフル射撃 成男

ライフル射撃 成男

カ ヌ ー 成男

ｳｴｲﾄﾘﾌﾃｨﾝｸﾞ 少男

ｳｴｲﾄﾘﾌﾃｨﾝｸﾞ 少男

ｾ ｰ ﾘ ﾝ ｸ ﾞ 少女

団体得点（Ａ） 参加点

0 30

281.5 370

281.5 400

宮本　陽輔(鹿屋体育大学)

中川　真依(金沢学院大学大学院)

中川　真依(金沢学院大学大学院)

笹生　裕子（小松商業高教）

遠藤　聖大（日本大学）

松下桃太郎（県体育協会）

鈴木　雄介（富士通）

個人戦

10mAP40W

BP40JW

ハンマー投げ

ｽﾋﾟｰﾄﾞ&ﾊﾝﾃﾞｨﾈｽ

10mS60M

1500m

走高跳

53kgｼﾞｬｰｸ

110mﾊｰﾄﾞﾙ

ﾜｲﾙﾄﾞｳｵｰﾀｰｽﾌﾟﾘﾝﾄ

53kgｽﾅｯﾁ

100m背泳ぎ

200m平泳ぎ

ｼﾝｸﾞﾙｽｶﾙ

94kg級ｽﾅｯﾁ

クロスカントリー

100m自由形

3

3

2

2

2

1

対象外

8

8

8

7

7

7

8

8

7

7

7

7

対象外

7

2.5

2.5

4

4

5

6

5

4

3

2

4

4

3

3

3

3

3

1

1

1

1
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2

2

2

2

2

3

小堀　勇氣(日本大学)

荒木関賢悟(東洋大学職）

近森広行（ｳﾞｨﾃﾝ乗馬ｸﾗﾌﾞ）

小堀　勇氣(日本大学)

笹生　裕子（小松商業高教）

宮崎　真志（小松工業高）

宮崎　真志（小松工業高）

梅村　太一（金大附属）

ｽﾃﾞｨｯｼｭ・ﾋﾟｰﾘｽ（森テック）

神保　祐希（金沢二水高）

浅田　浩伸（珠洲市立緑丘中職）

千歩　純一(小松市立高)

馬渡　友佳里（神奈川大学）

松田　力也（金市立工高）

窪田ますみ（窪田左官工業）

山崎　貴大（日本体育大学）

下中　千明(山梨学院大学）

茄子野陽介（ｴｵﾈｯｸｽ）

中村　優太（星稜高）

谷内志緒里（ドット）

東　祐太朗（小松明峰高）

涌村　佳那（金沢辰巳丘高）

遠藤　克哉（中京大学）

五島　莉乃（星稜中）

笹嶋　達也（法政大学）

ｽﾃﾞｨｯｼｭ・ﾋﾟｰﾘｽ（森テック）

浅田　浩伸（珠洲市立緑丘中職）

冬季国体

本 国 体

合    計

個人得点（Ｂ）総合成績得点

加藤　拓真（近畿大学）

石川選抜（下中・馬渡・白野・谷田）

千歩　純一(小松市立高)

井谷　重春（県馬事振興協会）

船　　雅斗（日本大学）　

山岸さくら（関西大学）

石川選抜（澤田・山岸・山口・小田）

504.5

37
867.5
904.5

総合得点順位（天皇杯）

２６位
7

497.5

山下　理貴（金沢辰巳丘高教）

松下桃太郎（県体育協会）

相　　撲

ハンドボール

弓道（近的）

相　　撲

中村　里望（日本体育大学）

栗田　万生（順天堂大学）

岡田　英典（七尾特別支援教）

浜田　幸一（金沢学院大学）

作田　宥介（津幡高）

作田　宥介（津幡高）

林　　優季（羽咋工業高）

優勝

２位

３位

４位

５位

６位

７位

８位

バドミントン

サッカー

自転車(ﾁｰﾑｽﾌﾟﾘﾝﾄ)

バドミントン

バドミントン

バスケットボール

卓　　球

ソフトボール

バドミントン

カヌー(ｽﾌﾟﾘﾝﾄK4・200m)

カヌー(ｽﾌﾟﾘﾝﾄK4・500m)

カヌー(ｽﾌﾟﾘﾝﾄK2・200m)

（Ａ）＋（Ｂ） 合　　計

7

216

223

1

ﾜｲﾙﾄﾞｳｵｰﾀｰ1500ｍ 1

10mS40W 1

50m3×40m 1

久司　　満（小松高教）

向田　智恵（県体育協会）

木下　泰治（NECｿﾌﾄｳｴｱ北陸）

85kg級ｽﾅｯﾁ

10000ｍ競歩

クロスカントリーリレー

56kgｽﾅｯﾁ

56kgｼﾞｬｰｸ

200mリレー

ｽﾌﾟﾘﾝﾄK1(200m）

50mK20M

ｽﾌﾟﾘﾝﾄK1(500m)

ｼｰﾎｯﾊﾟｰ級SR

高飛込

ｽﾌﾟﾘﾝﾄ

53kgｽﾅｯﾁ

3

69kg級ｽﾅｯﾁ 3

＋105kg級ｼﾞｬｰｸ 3

クロスカントリー

100m自由形

50m自由形

ﾌﾘｰ96kg級

ﾌﾘｰ60kg級

ｼｰﾎｯﾊﾟｰ級SR

5

山崎宗一郎（津幡高）

山口　佑希子（日本体育大学）

毛利　衛(金沢高）

10mP60M 6

53kgｼﾞｬｰｸ 6

200m 6

船　　雅斗（日本大学）　

岡田　英典（七尾特別支援教）

秋田　理沙（星稜高）

400m

＋105kg級ｽﾅｯﾁ

飛板飛込

100mバタフライ

ｽﾌﾟﾘﾝﾄK1(200m）

個人

六段障害飛越

69kg級ｼﾞｬｰｸ

10000ｍ競歩

400m自由形

飛板飛込

ﾜｲﾙﾄﾞｳｵｰﾀｰ1500ｍ

個人

順位
団　体　競　技 個　人　競　技

種目 得点

高飛込

競技名（所属）


